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第2章 分项报价表 

项目名称：温州市公安局网络设备                                                 项目编号：HMZB20211133 

序号 项目内容 型号和规格 数量 产地 
制造商

名称 
单价 合价 备注 

1 

主要货物

（根据供

货清单详

细分项列

出）(含

税) 

服务器接

入交换机 

LS-6805-54HF 

H3C S6805-54HF L3

以太网交换机主机,

支持 48个 SFP 

Plus 端口,6 个

QSFP28 端口 

4 杭州 新华三 ¥ 25,000.00 ¥ 100,000.00  

SFP-XG-SX-MM850-D 
SFP+ 万兆模块

(850nm,300m,LC) 
192 杭州 新华三 ¥    500.00 ¥  96,000.00  

LSWM1QSTK1 40G QSFP+ 3m 电缆 4 杭州 新华三 ¥    600.00 ¥   2,400.00  

QSFP-40G-CSR4-

MM850 

QSFP+ 40G 光模块

(850nm,300m,CSR4,

支持 1分 4) 

8 杭州 新华三 ¥  1,600.00 ¥  12,800.00  

PSR250-12A 

250W 交流电源模块

（电源面板侧进

风） 

8 杭州 新华三 ¥    450.00 ¥   3,600.00  

LSPM1FANSA-SN 
H3C 风扇模块(端口

侧出风) 
20 杭州 新华三 ¥    300.00 ¥   6,000.00  
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管理接入

交换机 

LS-5560X-58C-HI 

H3C S5560X-58C-HI 

L3 以太网交换机主

机,支持 48 个

10/100/1000Base-T

电口,6 个

1G/10GBase-X SFP 

Plus 端口,支持 2

个插槽,无电源 

2 杭州 杭州 ¥  8,000.00 ¥  16,000.00  

LSWM3STK SFP+电缆 3m 2 杭州 杭州 ¥    450.00 ¥     900.00  

SFP-XG-SX-MM850-D 
SFP+ 万兆模块

(850nm,300m,LC) 
4 杭州 杭州 ¥    500.00 ¥   2,000.00  

PSR250-12A1 

250W 交流电源模块

（电源面板侧出

风） 

4 杭州 杭州 ¥    450.00 ¥   1,800.00  

LSWM1FANSCE 
电源侧进风,端口侧

出风风扇 
4 杭州 杭州 ¥    300.00 ¥   1,200.00  

汇聚交换

机 

LS-Z+M2+F+A-6 

H3C S12504X-AF-以

太网交换机主机-捆

绑 LSXM1SUP04B1-

捆绑

LSXM1SFF04B1*3-捆

绑 PSR2400-54A*4-

捆绑

LSXM104XFAN*2 

2 杭州 新华三 ¥ 70,000.00 ¥ 140,000.00  

LSXM1SUP04B1 
H3C S12504X-AF 主

控制引擎模块 
2 杭州 新华三 ¥ 14,750.00 ¥  29,500.00  

LSXM1SFF04B1 
S12504X-AF 交换网

板,F 型(B 类) 
2 杭州 新华三 ¥ 14,500.00 ¥  29,000.00  
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LSXM1TGS48FX1 

H3C S12500-X 48

端口万兆以太网光

接口模块

(SFP+,LC)(FX) 

2 杭州 新华三 ¥ 52,500.00 ¥ 105,000.00  

LSXM1QGS12FX1 

H3C S12500-X 12

端口 40G 以太网光

接口模块

(QSFP+)(FX) 

2 杭州 新华三 ¥ 50,000.00 ¥ 100,000.00  

SFP-XG-SX-MM850-D 
SFP+ 万兆模块

(850nm,300m,LC) 
24 杭州 新华三 ¥    500.00 ¥  12,000.00  

QSFP-40G-CSR4-

MM850 

QSFP+ 40G 光模块

(850nm,300m,CSR4,

支持 1分 4) 

16 杭州 新华三 ¥  1,600.00 ¥  25,600.00  

LSWM1QSTK1 40G QSFP+ 3m 电缆 2 杭州 新华三 ¥    600.00 ¥   1,200.00  

LSXM1IMA 
H3C S12500X-AF 业

务板适配器 
4 杭州 新华三 ¥    700.00 ¥   2,800.00  

LSXM1BFP04A 04 网板假拉手条 4 杭州 新华三 ¥    500.00 ¥   2,000.00  

SV-PS-HPSDS 
高端产品软件部署

服务 
2 杭州 新华三 ¥ 10,000.00 ¥  20,000.00  

BCM 交换

机 

LS-7503X-M-G 
H3C S7503X-M-G 以

太网交换机主机 
1 杭州 新华三 ¥  1,200.00 ¥   1,200.00  

LSCM2CGT24TSSC0 

H3C S7503X-M-G 交

换路由引擎模块,24

端口千兆以太网电

接口(RJ45)+4 端口

万兆以太网光接口

(SFP+,LC)(SC) 

2 杭州 新华三 ¥  7,000.00 ¥  14,000.00  
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LSCM2GT48SC0 

H3C S7500X-G 48

端口千兆以太网电

接口模块

(RJ45)(SC) 

1 杭州 新华三  ¥  7,000.00   ¥   7,000.00    

SFP-XG-SX-MM850-D 
SFP+ 万兆模块

(850nm,300m,LC) 
2 杭州 新华三  ¥    500.00   ¥   1,000.00    

LSQM1AC300 交流电源模块,300W 2 杭州 新华三  ¥  1,000.00   ¥   2,000.00    

2 

配套设备

及材料(含

税) （逐项

列出） 

无                 

3 

随机易损、

易耗备品

备件、专用

工具（如

有） 

无                 

4 

安装、调

试、验收费

（含第三

方验收费） 

含   

5 

人员培训

费、技术服

务费（如

有） 

含   

6 

至最终目

的地的运

费、保险费 

含   
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7 
采购代理

服务费 
含   

8 其他 无   

总   计   价  ¥  735,000.00  

 

 

说明：1.不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 

2.此表的总计价应与附件二“报价一览表”对应投标报价相一致。 

3.如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。 

 

 

 

 

磋商供应商全称（盖章）：杭州杰科网络设备有限公司 

磋商供应商代表（签字）：                      

日 期：  2022 年 1 月 4 日  
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